
Onsdag den 2 november 2022 

Vi var runt 25 damer som träffades för att bl a lyssna på Lotta Almkvist som hade ett föredrag om 
ett Getprojekt i Afrika. Vi hade även vår Distriktspresident Agneta Svensson på besök. 
En otroligt trevlig kväll med underbart god mat dessutom. 

 
Lotta Almkvist 

 
Vår president Annika Sandén delar ut vår ros till Lotta 

 



 

Agneta Svensson 

Referat från månadsmötet 2 november 2022 

Då var det dags för årets näst sista klubbmöte. Vi var 25 medlemmar som i vanlig ordning träffades på Margaretas 
festvåning. Det kändes tryggt och bra, lite senare på kvällen bjöds vi på lax med en mycket god sås. 
Vår klubbpresident Annika Sanden tände i sedvanlig ordning ljuset för IW:s ledord och hälsade oss välkomna, speciellt våra 
gäster Charlotte Almkvist och distriktspresident Agneta Svensson. 
Kvällens föredrag hölls av allmänläkaren Charlotte Almkvist från Saltsjöbaden. 
Hon har sedan 1995 arbetat i Kenya med intersektoriellt arbete hälsovård – nutrition samt jordbruk. Charlotte startade sitt 
arbete som jeepläkare där hon åkte ut till byarna på landsbygden i Kenya, för att ge vård till sjuka barn. Hon upptäckte snart 
att barnens sjukdomar berodde till största del på undernäring. Barnens måltider bestod endast av ett mål majs per dag. 
Tillsammans med organisationen SIDA startades utbildningar för att öka kunskapen när det gällde jordbruk och odling av 
mera näringsrika växter som sötpotatis, ärtor o bönor samt hirs och jordnötter. 
Det köptes in getter från getfarmer i Kenya. De familjer som tilldelades en get fick först uppdraget att bygga ett skjul till 
geten. En get generar fyra liter mjölk per dag, vilket givetvis ger ett stort näringstillskott. Naturligtvis finns även en getabock 
med i bilden som ser till att uppgradera beståndet av getter. Förutom getter införskaffades även höns. 
Insatserna resulterade i att mellan år 2000 och 2004 minskade undernäringen från 85% till 5%. Organisationer som stöttat 
projektet har under åren varit SIDA, Erikshjälpen och idag Rotary Stockholm. 
 
Ett fantastiskt resultat av en småskalig insats! Lite kan göra mycket! 
 
Kvällen fortsatte med att Agneta Svensson berättade lite om sig själv och de många poster hon haft inom IW. Tyvärr är det 
flera klubbar som försvunnit, nu senast Örebro hus samt Lindesberg. Agnetas målsättning är att hinna träffa alla klubbar 
inom Distriktet före jul. 
Hon pratade även om våra projekt bl.a. om stöttningen till narkotikahundar där det finns 252,000 kr reserverat på ett 
konto. När det gäller detta projekt fortsätter vi våra kontakter och det känns viktigt för många av oss. Tankar kring E – 



klubbar världen över nämndes, kanske främst riktade till yngre och äldre medlemmar. 
I maj 2023 firar IW hundra år i samband med Convention i Manchester, roligt om vi kunde slå oss samman och åka. IW 
Sverige firar 75 år 2024 och det planeras ett vänskapsmöte i Tällberg. 
Agneta var även intresserad av hur vi arbetar inom klubben och tar med sig det vidare. 
Den röda rosen överlämnades som tack för besöket. 
Novembers stödprojekt går till Majblomman. Gåvan kan swishas till Agneta Sandberg 
070–3767770. 
Ta gärna med julklapp till julmötet den 7/12. 
 
 Referatet skrivet av Birgitta Nilsson i samråd med Eva Hällvik 

  

 


